ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 199 - 05 DE JANEIRO DE 2023 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 2EE76D2C6A8CC7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

         ESTADO DO PIAUÍ
             Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

                    CNPJ nº: 01.612.599/0001-87

Rua Antônio José Procópio, S/N – Centro – Nova Santa Rita-PI

CEP: 64.764-000 | CNPJ: 01.612.599/0001-87

PORTARIA Nº 007/2023.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, Estado do Piauí, no

uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei

Orgânica Municipal, bem como demais legislação pertinente aplicável à espécie.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal a senhora Ana Cláudia de Sousa Lopes, inscrita no CPF nº 925.276.473-91,

para exercer o cargo comissionado de CHEFE DE DIVISÃO DE CONTROLE E
PROGRAMAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, subordinado à Secretaria Municipal

de Educação, Esporte e Cultura conforme, o qual deverá assumir as funções e deveres

inerentes ao cargo.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita – PI, 04 de janeiro de 2023.

Heli Marques de Carvalho

Prefeito Municipal

HELI MARQUES DE

CARVALHO:00830345361

Assinado de forma digital por HELI

MARQUES DE CARVALHO:00830345361

Dados: 2023.01.04 12:26:12 -03'00'